DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TEORIA DA EVOLUÇÃO NO
ENSINO MÉDIO: UMA ABORDAGEM DE SUA CENTRALIDADE NA DISCIPLINA DE
BIOLOGIA de autoria de CLAUDIO DANIEL FERREIRA JIMENEZ ALBUQUERQUE,
CLARISSA LOBATO DA COSTA, RAFAEL MATOS LINDOSO, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6354

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6354